
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 68. jednání datum konání: 20.04.2021

 
čís. RMČ68/0976/21 - RMČ68/0986/21

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 20.04.2021

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ68/0976/21 Kontrola plnění úkolů Dana Kartousová
RMČ68/0977/21 Zapojení MČ Praha 21 do celopražské kampaně

"Pocitová mapa Zdravá Praha 2021"
Zdeněk Růžička

RMČ68/0978/21 Revitalizace sídliště Rohožník - koncepční rozvaha Zdeněk Růžička
RMČ68/0979/21 Valná hromada NSZM ČR, dne 29.4.2021 Zdeněk Růžička
RMČ68/0980/21 Rozpočtová opatření č. 27 až č. 28: změny

rozpočtu v roce 2021.
Ing. Jana Piknová

RMČ68/0981/21 Žádost o posunutí termínu realizace projektu
Spolku přátel a rodičů dětí újezdských škol, z.s.

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ68/0982/21 VZ Obnova vozového parku služebních vozidel MČ
Praha 21

Ing. Josef Roušal

RMČ68/0983/21 Návrh zvýšení ceny a prodloužení termínu pro
prodej skladovaného dřeva z pokácených stromů v
MČ Prahy 21

Ing. Josef Roušal

RMČ68/0984/21 Memorandum o spolupráci ke změně ÚP SÚ HMP Ing. Josef Roušal
RMČ68/0985/21 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.

SML/0048/2021/OŠK na akci vybudování
boulderové stěny s úložným prostorem a sezením

Milan Samec

RMČ68/0986/21 Provozovna fyzioterapie ve Zdravotním středisku
Rohožník

Ing. Kristýna
Kopecká



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ68/0976/21

68. Rada městské části
ze dne 20.04.2021

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolů:

Uk/00074/2021 Výsledky hodnocení žádostí v rámci Programových dotací pro rok
2021 do 30.4.2021

Uk/00078/2021 Výběr zhotovitele VZ "Budova MŠ Sluníčko II" do 30.4.2021

Uk/00096/2021 Audit hospodaření Masarykovy základní školy za rok 2018 s
návazností na opravy účetnictví roku 2019, 2020 do 30.6.2021

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ68/0977/21

68. Rada městské části
ze dne 20.04.2021

 
Zapojení MČ Praha 21 do celopražské kampaně "Pocitová mapa Zdravá Praha
2021"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 dopis č.j.:MHMP 429330/2021, radního Mgr. Adama Zábranského informující o

kampani "Pocitová mapa Zdravá Praha 2021"
 
2) souhlasí
 se zapojením MČ Praha 21 do celopražské kampaně "Pocitová mapa Zdravá Praha

2021"
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ68/0978/21

68. Rada městské části
ze dne 20.04.2021

 
Revitalizace sídliště Rohožník - koncepční rozvaha

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informace k projektu "koordinátoři participace", zápis z jednání, návrh dalšího

postupu a předpokládanou cenu koncepční rozvahy ve výši 605.000,- Kč vč. DPH.
 
2) schvaluje
 návrh dalšího postupu a zadání výběrového řízení na koncepční rozvahu na

revitalizaci sídliště Rohožník
 
3) ukládá
 vedoucí FO Ing. Janě Piknové připravit rozpočtové opatření na financování koncepční

rozvahy na revitalizaci sídliště Rohožník ve výši 605 000.- Kč vč. DPH
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  04.05.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ68/0979/21

68. Rada městské části
ze dne 20.04.2021

 
Valná hromada NSZM ČR, dne 29.4.2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 konání Valné hromady NSZM ČR dne 29.4.2021
 
2) pověřuje
 pana Zdeňka Růžičku a paní Helenu Gryčovou účastí na Valné hromadě NSZM ČR
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ68/0980/21

68. Rada městské části
ze dne 20.04.2021

 
Rozpočtová opatření č. 27 až č. 28: změny rozpočtu v roce 2021.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 27: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení a snížení

výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů rozpočtu v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA
6171 - Činnost místní správy na právní služby (správní řízení)  ve výši 670,0 tis.
Kč  současným snížením výdajové položky v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA
6409 - Činnosti jinde nezařazené z položky nespecifikované rezervy ve stejné výši.

Rozpočtové opatření č. 28: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení výdajů
rozpočtu - Zvýšení výdajů na pořízení mobiliáře k pumptrackové dráze na Rohožníku
v kapitole 04 - Školství, mládež a sport  ve výši 75,0 tis. Kč v ODPA 3412 - Sportovní
zařízení ve vlastnictví obce zapojením finančních prostředků z výsledků hospodaření
předchozích účetních období z dotace z HMP z VHP a jiných technických herních
zařízení z roku 2020 do roku 2021 ve výši 75,0  tis. Kč  v kapitole 04 - Školství,
mládež a sport.

 
2) schvaluje
 Rozpočtová opatření č. 27 až č. 28: změny rozpočtu v roce 2021 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtová opatření č.

27 až č. 28: změny rozpočtu v roce 2021 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
na vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, která jsou součástí tohoto usnesení.

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  28.06.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ68/0981/21

68. Rada městské části
ze dne 20.04.2021

 
Žádost o posunutí termínu realizace projektu Spolku přátel a rodičů dětí
újezdských škol, z.s.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o posunutí termínu realizace projektu Zahradní slavnost  pořádaným Spolkem

přátel a rodičů dětí újezdských škol, z.s. v programových dotacích v roce 2021 do
31. 12. 2021.

 
 
2) schvaluje
 posunutí termínu realizace projektu Zahradní slavnost  pořádaným Spolkem přátel

a rodičů dětí újezdských škol, z.s. v programových dotacích v roce 2021 do 31. 12.
2021.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ68/0982/21

68. Rada městské části
ze dne 20.04.2021

 
VZ Obnova vozového parku služebních vozidel MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zadávací dokumentaci pro výběr dodavatele na nákup vozidel v rámci akce "Obnova

vozového parku služebních vozidel MČ Praha 21"
 
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro výběr dodavatele na nákup vozidel v rámci akce "Obnova

vozového parku služebních vozidel MČ Praha 21"
 
3) ukládá
 odboru majetku a investic ve spolupráci s externím administrátorem zajistit realizaci

VZ "Obnova vozového parku služebních vozidel MČ Praha 21"
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.06.2021
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 jmenováním členů sloučené komise pro otevírání obálek

a hodnotící komise na VZ na realizace akce "Obnova vozového parku služebních
vozidel MČ Praha 21"

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  10.05.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ68/0983/21

68. Rada městské části
ze dne 20.04.2021

 
Návrh zvýšení ceny a prodloužení termínu pro prodej skladovaného dřeva z
pokácených stromů v MČ Prahy 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na prodej uskladněného dřeva za cenu 700,- Kč/prm
 
2) schvaluje
 prodej uskladněného dřeva (směs měkkého a tvrdého dřeva) za cenu 700,- kč/prm
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ68/0984/21

68. Rada městské části
ze dne 20.04.2021

 
Memorandum o spolupráci ke změně ÚP SÚ HMP

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh memoranda o spolupráci k záměru na pozemcích č.parc. 3748/6 a 3748/7 v

k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) schvaluje
 memorandum o spolupráci k záměru na pozemcích č.parc. 3748/6 a 3748/7 v k.ú.

Újezd nad Lesy
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem memoranda o spolupráci
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.04.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ68/0985/21

68. Rada městské části
ze dne 20.04.2021

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML/0048/2021/OŠK na akci vybudování
boulderové stěny s úložným prostorem a sezením

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML/0048/2021/OŠK "Boulderová stěna s

úložným prostorem a možností sezení-areál Kácovská"
 
2) schvaluje
 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML/0048/2021/OŠK
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML/0048/2021/

OŠK
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  23.04.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ68/0986/21

68. Rada městské části
ze dne 20.04.2021

 
Provozovna fyzioterapie ve Zdravotním středisku Rohožník

Rada městské části
1) bere na vědomí
 podnikatelský záměr na provozovnu fyzioterapie Mgr. Vandy Vocetkové v objektu

Zdravotního střediska Rohožník
 
2) souhlasí
 s předloženým podnikatelským záměrem na provozování fyzioterapie Mgr. Vandy

Vocetkové v objektu Zdravotního střediska Rohožník
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


